
UCHWAŁA NR LXIII/923/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Miedzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników 
Administracyjno-Obsługowych "Oświata" na Prezydenta Miasta Krakowa. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EICIC-FVQMW-XHCFX-JDJSF-MYTEU. Podpisany Strona 1




